
クラブ会員 各位 

2025 年８月２６日 

 

アスレチックジムエリア 8/27（水）利用再開について 

 

日頃より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、アスレチックジムエリアの照明設備トラブルにより、エリアの利用中止期間が発生し、大変

ご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

８月２６日（火）に専門業者による原因調査・安全確認を行いました。吸排気設備および照明設備

の完全復旧につきましては、引き続き時間を要することとなりますが、アスレチックジムエリアは臨時

の照明器具設置、および換気ファン増設などで、２７日（水）より利用を再開いたします。 

なお、Ａスタジオは空調設備を停止させることとなり、Ａスタジオプログラムの実施場所を別紙の

とおりに変更いたします。 

 

男女ロッカー室をはじめ、プールエリア、浴室エリアについては、今まで通りご利用いただけます。 

ご利用の皆様には引き続きご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

私たちは、会員皆様方が少しでも安心して施設をご利用いただき、皆様方への健康増進のお役に

立てるよう引き続き尽力して参ります。 

 

先にご案内いたしました通り、アスレチックジムの利用を中止いたしました２０２５年８月１６日（土）

～８月２６日（火）の期間の月会費のお取り扱いと返金等のご対応について、下記の通りにお知らせ

いたします。 

 

 

記 

 
 
１． 対象：クラブ会員様（アクアリラックス会員・スクール会員除く） 

 

２． 月会費などについて 

クラブ会則 16 条（休校日・臨時休校など）第 5 項規程に則り、対応いたします。 

 

(ア) 月会費について 

アスレチックジム利用中止期間 8 月 1６日（土）～8 月 26 日（火）を減額対象とし、クラブ会員

種別（アクアリラックス会員・スクール会員を除く）の８月分月会費の 50%を返金いたします。 

 



(イ) オプション利用料について（WELBOX 除く） 

アスレチックジム利用中止期間 8 月 1６日（土）～8 月 26 日（火）を減額対象とし、プライベート

ロッカーと水素水の８月利用料の 50%を返金いたします。 

    

【返金方法】 １０月分月会費の口座振替時（引き落とし予定日：９月 26 日（金））に、 

8 月分月会費・利用料の減額分を差し引きます。 

 

※８月分月会費が未納のお客様は、８月分は通常通り現金でお支払いいただき、１０月分 

会費で調整させていただきます。 

 

３． 退会される方の返金について 

８月末退会または９月末退会のお客様は、８月分月会費 50%をご返金いたします。 

２０２５年 10 月８日（水）～１０日（金）に引落口座に振込返金いたします。 

 

４． その他 

・クラブ会則は、ホームページ（入会案内＞会則はこちら）をご確認ください。 

https://www.asahi-sportsclub.com/chiba/admission/ 

 

以上   

                                               

不明点につきましては、当フロントにお問い合わせください。【連絡先：0476-45-0880】 

 

 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 千葉 NT] 

支配人 高畑 隆裕 

 

 

https://www.asahi-sportsclub.com/chiba/admission/

